Совет депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Глазовский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Глаз ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О рассмотрении представления Глазовской межрайонной прокуратуры от 02.08.2022 №031/Прдп310-22-20940031 «Об устранении нарушений антикоррупционного законодательства» и обращения Главы Удмуртской Республики от 12.09.2022 №В15-14-07/0511 «О результатах проведенной проверки» в отношении депутата Глазовского районного Совета депутатов Корепанова А.А.»

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                               29 сентября 2022 года

Рассмотрев представление Глазовской межрайонной прокуратуры от 02.08.2022 №031/Прдп310-22-20940031 «Об устранении нарушений антикоррупционного законодательства» и обращения Главы Удмуртской Республики от 12.09.2022 №В15-14-07/0511 «О результатах проведенной проверки», соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Удмуртской Республики от 19.06.2017 №37-РЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 28.04.2022  №182 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в муниципальном образовании «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», на основании решения постоянной комиссии по нормотворчеству, образованию, культуре, здравоохранению, молодежной политике и спорту от 26.09.2022 №2, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Информацию, указанную в представлении Глазовской межрайонной прокуратуры от 02.08.2022 №031/Прдп310-22-20940031 «Об устранении нарушений антикоррупционного законодательства» и обращении Главы Удмуртской Республики от 12.09.2022 №В15-14-07/0511 «О результатах проведенной проверки» в отношении депутата Глазовского районного Совета депутатов Корепанова А.А. принять к сведению.

Председатель Совета депутатов муниципального                                         С.Л.Буров
образования «Муниципальный округ
Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов
29 сентября 2022 года
[bookmark: _GoBack]№ 247

image1.png